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Kouluterveyskyselyn aineisto ja sen kattavuus perusopetuksen 4. ja 5. luokan
oppilaiden vanhemmilla kunnittain 2017-2019 -

Materialet och tackning av materialet i enkaten Halsa i skolan for foraldrarna av
klasser 4-5 i grundskolorna enligt kommun 2017-2019.

Akaa - Ackas 9 100 109 24 % 23 138 162 37 %
Alajarvi 6 70 76 31 % 15 74 89 34 %
Alavieska 6 15 21 33 % 0 28 28 35 %
Alavus - Alavo 11 120 132 41 % 12 79 91 32 %
Asikkala 8 41 49 28 % 5 47 53 30 %
Askola 6 29 36 29 % 8 26 34 25 %
Aura 6 33 39 36 % 2 23 25 22 %
Brando 1 1 2 22 % 0 0 0 0%
Eckerd 0 9 9 53 % 3 7 10 50 %
Enonkoski 4 5 9 41 % 1 11 12 60 %
E”O”tek!o - 0 9 9 43 % 1 4 5 16 %
nontekis

Espoo - Esbo 296 1467 1781 26 % 338 1483 1832 26 %
Eura 12 73 85 29 % 14 69 83 32 %
Eurajoki - 6 83 89 37 % 5 71 77 31 %
Euraaminne

Evijarvi 2 19 21 40 % 1 19 20 33 %
Finstrém 4 16 20 31 % 3 22 25 41 %
Forssa 12 109 123 36 % 7 106 114 33 %
Fogl6 1 3 4 57 % 0 1 1 17 %
Geta 0 3 3 33 % 0 3 3 38 %
Haapajarvi 9 80 89 42 % 5 61 67 35 %
Haapavesi 8 61 69 33 % 2 34 36 18 %
Hailuoto - Karlé 2 5 7 35 % 0 4 4 24 %
Halsua - Halso 0 14 14 58 % 1 5 6 30 %
Hamina - 9 08 108 27 % 14 87 101 26 %
Fredrikshamn

Hammarland 5 14 19 45 % 2 14 16 41 %
Hankasalmi 3 16 19 20 % 5 30 35 30 %
Hanko - Hangdo 2 12 15 10 % 6 15 21 12 %
Harjavalta 4 40 44 31 % 5 41 46 38 %
":ggl‘;'sa - Cllzie 3 13 17 37 % 0 8 8 24 %
Hattula 8 61 70 27 % 14 63 77 31 %
Hausjarvi 10 68 78 33 % 12 59 71 33 %
Heinola 15 106 125 38 % 13 89 102 32 %
Heinavesi 1 11 12 21 % 2 12 14 23 %
Helsinki - 454 1948 2424 22 % 602 2618 3246 28 %
Helsingfors

Hirvensalmi 0 7 7 23 % 0 3 3 12 %
Hollola 27 138 165 24 % 20 126 147 24 %

Huittinen - Vittis 10 79 89 43 % 12 81 98] 44 %
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Humppila 1 16 17 29 % 2 19 21 40 %
Hyrynsalmi 0 9 9 31 % 4 10 14 42 %
Hyvinkaé - Hyvinge 43 253 299 28 % 51 249 302 28 %
AEMEETLITS - 14 58 72 30 % 5 66 71 29 %
Tavastkyro

Hameenlinna - 64 371 439 32 % 63 349 414 28 %
Tavastehus

li -ljo 3 60 64 20 % 5 36 41 12 %
lisalmi - ldensalmi 17 114 134 30 % 13 139 155 35%
litti - Itis 3 50 54 40 % 1 55 56 39 %
Ilkaalinen - Ikalis 2 35 38 24 % 5 36 41 28 %
IImajoki - Ilmola 10 96 106 31 % 17 112 131 36 %
llomantsi - 1 21 22 31% 2 20 22 31 %
llomants

Imatra 20 103 123 24 % 13 103 117 25 %
Inari - Enare 2 21 23 19 % 3 29 32 26 %
Inkoo - Inga 6 40 46 31 % 6 32 39 28 %
Isojoki - Stora 0 13 13 33% 1 7 8 35 %
Isokyro - Storkyro 7 49 56 45 % 3 35 39 32 %
Janakkala 27 135 163 40 % 15 116 131 32 %
Joensuu 80 401 483 34 % 42 268 312 24 %
Jokioinen - Jockis 6 51 57 40 % 5 36 41 36 %
Jomala 9 48 59 48 % 14 34 48 39 %
Joroinen - Jorois 4 30 34 34 % 2 29 31 33%
Joutsa 1 16 17 22 % 3 18 21 28 %
Juuka - Juga 2 25 27 28 % 4 23 27 33%
Juupajoki 2 14 16 32 % 1 17 18 46 %
Juva 6 41 48 40 % 5 37 42 38 %
Jyvaskyla 183 877 1068 37 % 199 888 1092 36 %
Jamijarvi 0 13 13 41 % 0 0 0 0%
Jamsa 21 105 127 32% 19 120 139 32 %
Jarvenpaa - 27 204 234 24 % 42 214 256 26 %
Traskanda

Kaarina - S:t Karins 42 247 294 35 % 48 266 314 36 %
Kaavi 0 23 23 38 % 0 10 10 20 %
Kajaani - Kajana 17 150 167 20 % 39 218 257 31 %
Kalajoki 6 88 95 29 % 10 101 111 33%
Kangasala 38 235 276 32 % 42 258 301 35 %
Kangasniemi 2 22 24 24 % 5 29 34 31 %
Kankaanpaa 6 83 91 32 % 10 82 92 35 %
Kannonkoski 1 18 19 58 % 0 12 12 50 %
Kannus 4 33 37 25 % 3 35 38 33 %
Karijoki - Bétom 2 8 10 50 % 0 3 3 20 %
Karkkila - Hogfors 6 71 79 37 % 5 54 59 27 %
Karstula 2 37 39 38 % 0 38 38 45 %
Karvia 2 17 19 39 % 2 15 17 46 %
Kaskinen - Kasko 0 6 6 30 % 0 1 1 7%
Kauhajoki 17 86 103 38 % 9 76 86 30 %
Kauhava 7 113 122 30 % 17 123 140 37 %
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Kauniainen -
Grankulla
Kaustinen -
Kaustbhy

Keitele

Kemi

Kemijarvi
Keminmaa
Kemidnsaari -
Kimitodn
Kempele

Kerava - Kervo
Keuruu - Keuru
Kihnio

Kinnula
Kirkkonummi -
Kyrkslatt

Kitee - Kides
Kittila

Kiuruvesi
Kivijarvi
Kokemaki - Kumo
Kokkola - Karleby
Kolari
Konnevesi
Kontiolahti -
Kontiolax
Korsnas

Koski Tl - Koskis
Kotka

Kouvola
Kristiinankaupunki
- Kristinestad
Kruunupyy -
Kronoby

Kuhmo
Kuhmoinen -
Kuhmois
Kumlinge
Kuopio
Kuortane
Kurikka

Kustavi - Gustavs
Kuusamo
Kyyjarvi

Karkola
Karsamaki
Kokar

Lahti - Lahtis
Laihia - Laihela

88

21

25

AW

90

56

11

16
104
30
50

85

149
151
42

16
235
49

69

51
211
22
19

110

13
13
212
365

23

37
45

480
25
163

70
15
23
20

564
59

73

15

18
115
36
62

46

173
185
49

22
286
55

76

60
251
23
20

129

14
14
249
434

27

47
48

574
27
185

95
15
26
24

663
68

26 %

15%

49 %
27 %
38 %
35 %

34 %

30 %
23 %
28 %
36 %
63 %

24 %

31 %
2%
39 %
35 %
38 %
21 %
33 %
36 %

29 %

36 %
33 %
26 %
26 %

26 %

34 %
34 %
26 %

25 %
25%
33 %
38 %
45 %
27 %
50 %
27 %
38 %
20 %
27 %
32%

47

27

10
99
32
57

40

179
138
55
16
10

270

42
29
36

38
214
17
16

112

18
221
370

32

57
43

512
43
130

96
10
17
24

509
63

62

31

12
117
88
66

47

214
172
71
17
13

335

49
34
42

42
254
18
17

126

10
20
262
454

36

61
51

603
47
139

108
10
19
28

601
74
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22 %

27 %

38 %
26 %
34 %
33 %

38 %

37 %
22 %
39 %
49 %
32 %

28 %

28 %
28 %
27 %
38 %
27 %
20 %
21 %
27 %

27 %

24 %
42 %
25%
28 %

32 %

38 %
32 %
43 %

33 %
27 %
51 %
30 %
56 %
33 %
48 %
20 %
38 %
20 %
24 %
33 %
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Laitila - Letala

Lapinjarvi -
Lapptrask
Lapinlahti
Lappajarvi
Lappeenranta -
Villmanstrand
Lapua - Lappo
Laukaa - Laukas
Lemi

Lemland
Lempaala
Leppéavirta
Lestijarvi
Lieksa

Lieto - Lundo
Liminka - Limingo
Liperi - Libelits
Lohja - Lojo
Loimaa

Loppi

Loviisa - Lovisa
Luhanka
Lumijoki
Lumparland
Luoto - Larsmo
Luumaki
Maalahti - Malax
Maarianhamina -
Mariehamn
Marttila - S:t
Martens

Masku

Merijarvi
Merikarvia -
Sastmola
Miehikkala
Mikkeli - S:t Michel
Muhos

Multia

Muonio
Mustasaari -
Korsholm

Muurame
Mynamaki - Virmo
Myrskyla -
Mdérskom
Méantséala
Mantta-Vilppula
Méantyharju

oo A~ O

51
12

60
11

396

100
183
19

192
58

37
171
100

76
308

98

50

77

29

55
30
33

72

18

92
17

16

12
304
80
15
11

112

95
36

148
67
85

57
17

69
11

478

110
220
26
10
230
66

42
201
113

86
356
108

61

97

33

68
58
37

87

22

112
18

18

13
359
93
15
12

142

114
44

165
77
42

30 %
33 %

28 %
22 %

31 %

30 %
36 %
43 %
26 %
30 %
35 %
41 %
25%
37 %
23 %
28 %
29 %
33 %
28 %
28 %
0%
37 %
0%
37 %
38 %
36 %

36 %

63 %

35%
46 %

30 %

39 %
32 %
29 %
43 %
21 %

27 %

37 %
24 %
23 %

27 %
42 %
38 %

11

62
14

50
10

375

95
154
30
14
209
63

37
185
120

77
327

97

52

79

25

52
27
36

57

19
45

24

307
76

134

83
52

10

154
53
88

73
17

58
12

449

107
173
32
17
253
67

42
220
146

88
378
106

59

97

28

64
88/
44

76

20
53

28

11
363
87

155

98
60

11

182
62
40
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36 %
24 %

25%
19 %

29 %

29 %
30 %
39 %
37 %
32 %
35 %
38 %
22 %
40 %
30 %
28 %
33 %
32 %
26 %
32 %
64 %
33 %
31 %
30 %
35 %
38 %

30 %

45 %

19 %
21 %

50 %

28 %
35 %
28 %
17 %
17 %

30 %

31 %
34 %
26 %

28 %
32%
34 %
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Naantali - Nadendal 19 131 152 33% 22 147 171 37%
Nakkila 3 35 38 26 % 1 22 23 19 %
Nivala 14 94 109 31 % 14 88 102 30 %
Nokia 36 255 293 32 % 47 285 332 34 %
Nousiainen - 5 52 58 39 % 5 41 46 33 %
Nousis

Nurmes 8 54 59 30 % 2 36 38 24 %
Nurmijarvi 52 319 375 28 % 39 269 311 24 %
Narpio - Narpes 3 15 18 11 % 3 38 41 22 %
Orimattila 19 103 123 29 % 13 98 112 27 %
Oripaa 2 16 19 54 % 1 19 20 54 %
Orivesi 4 53 57 24 % 8 48 56 27 %
Oulainen 6 63 69 33 % 4 63 67 31 %
Oulu - Uledborg 174 1063 1249 24 % 219 1047 1272 24 %
Outokumpu 2 31 34 24 % 2 30 33 23 %
Padasjoki 0 13 13 29 % 0 11 11 20 %
Paimio - Pemar 12 76 88 32 % 23 78 101 35 %
Paltamo 0 23 23 30 % 2 19 21 34 %
Parainen - Pargas 14 95 109 30 % 17 94 113 33 %
Parikkala 5 13 18 24 % 2 19 23 34 %
Parkano 7 39 47 36 % 2 45 47 31 %
Pedersoren kunta- | 5 95 120 36 % 22 108 131 34 %
Pedersdre

Pelkosenniemi 1 5 6 40 % 0 2 2 13 %
Pello 4 10 14 26 % 0 10 10 30 %
Perho 2 12 14 12 % 2 26 28 28 %
Pertunmaa 2 10 12 31 % 0 14 14 39 %
Petajavesi 6 37 44 38 % 4 48 52 44 %
Pieksamaki 11 98 109 33 % 18 82 100 31 %
Pielavesi 4 32 36 32 % 0 33 33 33 %
Pietarsaari - 16 78 94 21 % 28 135 164 37 %
Jakobstad

Pihtipudas 3 31 34 33 % 5 20 25 26 %
Pirkkala - Birkala 29 135 164 30 % 28 133 162 31 %
Polvijarvi 4 18 22 27 % 3 18 21 27 %
Pomarkku - Pamark 1 21 22 40 % 2 14 16 30 %
Pori - Bjérneborg 70 422 497 29 % 58 466 527 32 %
Pornainen - 11 49 61 34 % 6 40 46 29 %
Borgnas

Porvoo - Borga 44 261 308 24 % 50 317 370 30 %
Posio 1 5 6 14 % 3 11 14 32%
Pudasjarvi 6 48 54 32 % 5 50 55 29 %
Pukkila 0 8 8 16 % 1 14 15 36 %
Punkalaidun 1 18 19 28 % 2 14 16 24 %
Puolanka 0 8 8 20 % 2 13 15 38 %
Puumala 2 8 11 32 % 0 11 11 48 %
Pyhta4 - Pyttis 4 37 42 30 % 4 36 41 35 %
Pyhajoki 3 26 29 34 % 5 28 33 36 %
Pyhajarvi 6 33 40 32 % 1 27 28 29 %
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Pyhanta
Pyharanta
Palkane

Poytya
Raahe - Brahestad
Raasepori -
Raseborg
Raisio - Reso
Rantasalmi
Ranua
Rauma - Raumo
Rautalampi
Rautavaara
Rautjarvi
Reisjéarvi
Riihimaki
Ristijarvi
Rovaniemi
Ruokolahti -
Ruokolax
Ruovesi
Rusko
Raakkyla
Saarijarvi
Salla

Salo

Saltvik
Sastamala
Sauvo - Sagu
Savitaipale
Savonlinna -
Nyslott
Savukoski
Seinajoki
Sievi
Siikainen - Siikais
Siikajoki
Siikalatva
Siilinjarvi
Simo

Sipoo - Sibbo
Siuntio - Sjundea
Sodankyla
Soini

Somero
Sonkajarvi
Sotkamo
Sottunga
Sulkava

13
13
41
58
143

163

120
19
17

218
31
12
18
24

171

356
19

21
46

66
12
385
11
137
30
19

166

362
56
11
41
37

193

116
48
54
14
79
15
67

15
13
48
66
161

189

150
22
24

252
32
14
21
28

204

410
21

24
56

82
14
449
14
156
30
22

195

430
68
12
45
40

224
10

136
55
62
16
86
15
81

10

28 %
34 %
30 %
33 %
24 %

30 %

33 %
39 %
20 %
31 %
38 %
42 %
34 %
36 %
30 %
33 %
31 %

22%

29 %
37 %
24 %
40 %
28 %
38 %
40 %
29 %
48 %
37 %

30 %

8 %
30 %
37 %
41 %
25%
32 %
38 %
12 %
26 %
27 %
45 %
42 %
45 %
17 %
34 %
0%
21 %
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12
10
48
71
161

147

107
25
20

246
13

13
20
189
12
383

31

16
58

54
11
378
17
166
31
21

197

394
64

46
37
183
11
124
34
33
10
55
28
52

12
14
55
84
181

168

133
27
22

293
15
11
15
21

223
12

457

34

18
70

68
11
437
19
183
37
24

226

453
71

48
46
218
15
140
42
37
13
60
31
58
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21 %
36 %
36 %
39 %
26 %

27 %

26 %
48 %
23 %
37 %
26 %
35 %
28 %
31 %
32 %
52 %
31 %

40 %

25 %
42 %
36 %
32 %
21 %
37 %
37 %
33 %
52 %
34 %

36 %

13 %
31 %
33 %
29 %
30 %
37 %
34 %
23 %
23 %
24 %
23 %
33 %
33 %
39 %
26 %
0 %
19 %
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Sund
Suomussalmi
Suonenjoki
Sysma
Sakyla
Taipalsaari
Taivalkoski
Taivassalo -
Tovsala
Tammela

Tampere -
Tammerfors

Tervo

Tervola

Teuva - Ostermark
Tohmajarvi
Toholampi
Toivakka
Tornio - Torneéd
Turku - Abo
Tuusniemi
Tuusula - Tushy
Tyrnava

Ulvila - Ulvsby
Urjala

Utajarvi

Utsjoki
Uurainen
Uusikaarlepyy -
Nykarleby
Uusikaupunki -
Nystad

Vaala

Vaasa - Vasa
Valkeakoski
Vantaa - Vanda
Varkaus
Vehmaa - Vemo
Vesanto
Vesilahti

Veteli - Vetil
Vierema

Vihti - Vichtis
Viitasaari
Vimpeli - Vindala
Virolahti - Vederlax
Virrat - Virdois
Vardo

Voyri - Vora

N W h 00O

w

50
29
15
50
38
20

16
26
752

27
37
18
24
11
115
521
12
259
87
82
28

12
39

41

86

13
303
78
923
87

45
27
24
209
32
31
13
44

29

58
59
18
52
48
23

18
28
895

30
40
21
29
12
133
641
12
307
103
87
32

12
46

46

99

17
361
90
1111
98

53
32
26
248
38
88
14
49

32

10 %
42 %
25%
28 %
37 %
39 %
24 %

58 %
17 %
23 %

26 %
47 %
40 %
24 %
34 %
17 %
26 %
22%
27 %
28 %
33 %
29 %
33 %
10 %
35 %
38 %

28 %

33%

32 %
25%
18 %
22 %
24 %
20 %
27 %
33 %
42 %
32%
31 %
36 %
35 %
20 %
37 %
63 %
23 %
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203
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38
40
15
39
37
30

11
41
998

17
89

85
19
145
650
10
252
73
105
37

40
52

103

17
255
108
943

78

10

15

33

26

20
187

51

14

17

41

27
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41
47
15
48
42
34

11
49
1184

20
41

38
21
165
776
10
302
82
113
43
10

43
59

112

17
309
129

1154

89

11

15

39

28

21
212

57

15

22

45

30

32 %
34 %
35 %
29 %
38 %
36 %
39 %

38 %
40 %
28 %

27 %
30 %
38 %
8 %
38 %
34 %
33 %
24 %
28 %
28 %
25%
36 %
46 %
15 %
8 %
31%

26 %

38 %

28 %
22 %
25%
22 %
24 %
26 %
38 %
31 %
37 %
31 %
25 %
56 %
29 %
39 %
40 %
25 %
19 %
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vlitornio - 1 5 6 10 % 4 18 22 41 %
Overtornea

Ylivieska 13 42 56 13 % 20 96 119 27 %
Yiojarvi 34 229 264 28 % 40 236 279 29 %
Ypija 1 9 10 19 % 4 22 26 54 %
Ahtari - Etseri 2 40 42 38 % 4 51 56 37 %
Aanekoski 35 131 171 35 9% 14 126 140 31 %
¥g$§E$8A - 4820 | 28603 33726 28 % 5159 = 29887 35254 29 %

* Sisaltdaa myos ne, jotka eivat ilmoittaneet sukupuolta - Omfattar dven de som inte uppgav kén.
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